СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Девятнадцатой  сессии
от 17.02.2017 г. № 93

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
 От 11.02.2011  № 48 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»;
Решения Совета депутатов от 01.03.2013 № 133 О внесении изменений и дополнений в решение десятой сессии Совета депутатов 4-го созыва от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»;
Решения Совета депутатов от 26.07.2013 № 150 О внесении изменений и дополнений в решение десятой сессии Совета депутатов 4-го созыва от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»;
[bookmark: _GoBack]Решения Совета депутатов от 25.08.2015 № 292 О внесении изменений в Решение Дубровинского сельского Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области  от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».

Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения«Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» - признать утратившим силу;
2. Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 01.03.2013 № 133 О внесении изменений и дополнений в решение десятой сессии Совета депутатов 4-го созыва от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения«Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» - признать утратившим силу;
3. Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета от  26.07.2013 № 150 О внесении изменений и дополнений в решение десятой сессии Совета депутатов 4-го созыва от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения«Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» - признать утратившим силу;
4. Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 25.08.2015 № 292 О внесении изменений в Решение Дубровинского сельского Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области  от 11.02.2011 № 48 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» - признать утратившим силу.
5. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://admdubrovskiy.ru.

Глава  Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                  О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского  сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     И.Э. Барц